

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Birgitte Porse Holding ApS

Johannes V. Jensens Alle 48 4. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 82 45 42 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Ingrid Brix Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Birgitte Porse Holding ApS Johannes V. Jensens Alle 48 4. th. 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 82 45 42 17 |
| | Stiftet: 26. oktober 1977 |
| | Hjemsted: Frederiksberg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ingrid Brix Jensen , Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding- samt investeringsvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 746 t.kr. mod 827 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ultimativ ejer Birgitte Porse er afgået ved døden den 9. marts 2025. I den anledning er bobestyrer i dødsboet, advokat Ingrid Brix Jensen, indsat som selskabets ledelse. Der tages stilling til selskabets forhold fremadrettet i forbindelse med bobehandlingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -111.441 | -112 |
| Driftsresultat | -111.441 | -112 |
| Andre finansielle indtægter | 1.094.958 | 1.194 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -27.251 | -27 |
| Resultat før skat | 956.266 | 1.055 |
| 3 Skat af årets resultat | -210.209 | -228 |
| Årets resultat | 746.057 | 827 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 746.057 | 827 |
| Disponeret i alt | 746.057 | 827 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|-------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 640.918 | 851 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 34.000 | 58 |
| Tilgodehavender i alt | <u>674.918</u> | <u>909</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 15.020.439 | 13.988 |
| Værdipapirer i alt | <u>15.020.439</u> | <u>13.988</u> |
| Likvide beholdninger | <u>65.791</u> | <u>361</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>15.761.148</u> | <u>15.258</u> |
| Aktiver i alt | <u>15.761.148</u> | <u>15.258</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 400.000 | 400 |
| Overført resultat | 14.927.393 | 14.181 |
| Egenkapital i alt | <u>15.327.393</u> | <u>14.581</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 433.755 | 677 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 433.755 | 677 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>433.755</u> | <u>677</u> |
| Passiver i alt | <u>15.761.148</u> | <u>15.258</u> |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 400.000 | 13.354.411 | 13.754.411 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 826.925 | 826.925 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 400.000 | 14.181.336 | 14.581.336 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 746.057 | 746.057 |
| | 400.000 | 14.927.393 | 15.327.393 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 t.kr. |
|--|----------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| Selskabet har i regnskabsåret (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 27.251 | 27 |
| | 27.251 | 27 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 210.209 | 228 |
| | 210.209 | 228 |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier og obligationer kr. |
| Dagsværdi 31. december 2024 | | 15.020.439 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 767.558 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Ingen. | | |